
Zarządzenie Nr 15/2021

Dyrektora Publicznego Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym
w Strzeleczkach 

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie: ustalenia stawki żywieniowej w Publicznym Przedszkolu z Oddziałem

Na podstawie art. 106 Ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2021r. poz. 
1082), art. 52 ust. 12 Ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z 27 października 2017 r. 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1930) oraz w uzgodnieniu z organem prowadzącym zarządza się, co 
następuje:

Ustala się dzienną stawkę żywieniową dla dzieci korzystających z wyżywienia w przedszkolu 
w wysokości 5,00 zł., która obejmuje zakup surowców i produktów potrzebnych 
do przygotowania posiłków.

2) podwieczorek - 1,50 zł.

2. Opłatę ustaloną na postawie §1 wnosi się z dołu za miesiąc, w którym następuje 
korzystanie z wyżywienia w przedszkolu, najpóźniej do 20 dnia następnego miesiąca.

3. Kwota opłaty za wyżywienie zostaje wyliczona na zasadzie pomnożenia liczby dni 
roboczych w danym miesiącu przez łączną kwotę zadeklarowanych dziennie posiłków.

4. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu następuje zwrot kosztów 
w wysokości dziennej stawki żywieniowej.

Integracyjnym w Strzeleczkach na rok 2022

§ 1-

§ 2.
1. Opłata dzienna za posiłki dla dzieci przedszkolnych wynosi: 
1) obiad - 3,50 zł.

§ 3.
Traci moc zarządzenie nr 21/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 stycznia 2022 r.


